
UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w celu wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji Śrem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 oraz z 2019 r. poz. 125, 534, 1495 i 2170) Rada Gminy Brodnica uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie pomiędzy gminą Brodnica a gminami Śrem, Dolsk, Książ Wlkp. 
i Kórnik w sprawie realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Śrem.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Brodnica do zawarcia w imieniu gminy Brodnica porozumienia 
z jednostkami terytorialnymi wskazanymi w § 1 w celu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Śrem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Brodnica

Łukasz Pakowski

Id: 362655D5-A3A0-4C10-BD9B-B5EAB2EC5F14. Uchwalony Strona 1




